

ULSTRUP SERIGRAFI ApS

Blommeskoven 1
4281 Gørlev

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2016

Tina Christensson

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULSTRUP SERIGRAFI ApS
Blommeskoven 1
4281 Gørlev

CVR-nr: 34199019
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er serigrafivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 99, der anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør tkr. 206 pr. 30. april 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		609.925	494.415
Personaleomkostninger	1	-410.593	-426.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-44.880	-55.192
Resultat af ordinær primær drift		154.452	12.936
Andre finansielle indtægter		3	2.011
Øvrige finansielle omkostninger		-41.763	-54.931
Ordinært resultat før skat		112.692	-39.984
Skat af årets resultat		-13.508	0
Årets resultat		99.184	-39.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.184	-39.984
I alt		99.184	-39.984

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		934.682	958.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.404	70.384
Materielle anlægsaktiver i alt		984.086	1.028.966
Anlægsaktiver i alt		984.086	1.028.966
Råvarer og hjælpematerialer		134.064	175.218
Varebeholdninger i alt		134.064	175.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.491	71.350
Andre tilgodehavender		183	4.274
Periodeafgrænsningsposter		12.803	8.332
Tilgodehavender i alt		197.477	83.956
Omsætningsaktiver i alt		331.541	259.174
Aktiver i alt		1.315.627	1.288.140

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		-18.231	-117.415
Egenkapital i alt		206.769	107.585
Gæld til realkreditinstitutter		351.701	402.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	351.701	402.198
Gæld til realkreditinstitutter		50.497	49.029
Gæld til banker		204.626	282.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.400	51.111
Skyldig selskabsskat		13.508	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.847	136.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.279	259.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		757.157	778.357
Gældsforpligtelser i alt		1.108.858	1.180.555
Passiver i alt		1.315.627	1.288.140

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	225.000	-117.415	107.585
Årets resultat		99.184	99.184
Egenkapital, ultimo	225.000	-18.231	206.769

Anpartskapitalen er opdelt i klasser således:

A-anparter, 450 stk. á nom. 100 kr

B-anparter, 1.800 stk. á nom. 100 kr

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	372.552	387.868
Pensionsbidrag	29.365	29.365
Andre omkostninger til social sikring	8.676	9.054
	<u>410.593</u>	<u>426.287</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	23.900	23.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.980	54.613
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	-23.321
	<u>44.880</u>	<u>55.192</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	402.198	50.497	351.701	134.140
	<u>402.198</u>	<u>50.497</u>	<u>351.701</u>	<u>134.140</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af maskinudstyr med en samlet lejeforpligtelse på kr. 116.700 pr. 30. april 2016. Den årlige leje andrager kr. 42.400.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter med en hovedstol på kr. 534.000 , er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 934.682.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld.